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Postadress  Besöksadress  Telefon  Telefax  E-post  
   
601 78  NORRKÖPING  Östra Promenaden 7  011-19 10 00  011-19 15 95  hk@sjofartsverket.se  

Generaldirektören 

   
 
Näringsdepartementet 
 
 
103 33  STOCKHOLM 

Fullföljande av Väneröverenskommelsen 

Enligt §7 i Överenskommelsen om Vänersjöfarten ska Vänerns 
Seglationsstyrelses (VSS) verksamhet överföras till Sjöfartsverket under 
våren 2003. 

Den lotsningsverksamhet som tidigare bedrevs av VSS överfördes från  
den 1 januari 2003 till Sjöfartsverket. 

Överförandet av kvarvarande verksamhet, d.v.s. farledsservicen hos VSS  
till verket har dragit ut på tiden på grund av långvariga diskussioner om 
villkor i samband med förändringen och att Sjöfartsverket samtidigt 
strävade efter att pröva möjligheten att upphandla en privat entreprenör  
för verksamheten. Ett upphandlingsförfarande har genomförts och verket 
fattade även ett beslut om tilldelning av uppdraget. Beslutet överklagades 
och Länsrätten i Östergötland beslutade att upphandlingen skulle avbrytas 
med hänvisning till att vissa delar av förfrågningsunderlaget bedömdes för 
oprecist. 

Med hänsyn till den förestående vårutprickningen i Vänern anser 
Sjöfartsverket att en ny upphandling inte hinner genomföras i sådan tid  
att sjöfarten på Vänern kan garanteras. Sjöfartsverket inställning är därför 
att den kvarvarande verksamheten i VSS överförs till Sjöfartsverket och 
drivs i egen regi. 

Verket kommer att sträva efter en effektivisering av farledshållningen  
för att tillgodose Väneröverenskommelsens syfte att sänka kostnaderna  
för Vänersjöfarten. I ett senare skede kan frågan om annan driftsform för 
farledsservicen i Vänern komma att aktualiseras. 

Sjöfartsverket vill med detta uppmärksamma regeringen på att VSS 
verksamhet överförs till verket från den 1 april 2004 och att VSS som 
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institution upphör från samma datum eller det datum som regeringen 
bestämmer. 

I handläggningen av detta ärende, som avgjorts av generaldirektören  
Jan-Olof Selén, har deltagit ekonomidirektören Eva Nilsson, chefen för 
Sjöfart och Samhälle Lars Vieweg, personaldirektören Jan-Peter Elf, 
chefsjuristen Gunilla Malmlöf och chefen för infrastrukturenheten Tage 
Edvardsson, den sistnämnde föredragande. 

 

 

Jan-Olof Selén 

   Tage Edvardsson 


